Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/07/29000791

Número / Ano 000791/2025

Data / Horário 29/07/2025 - 18:08:48

Assunto Oficio n° 591/2025 - GP resposta Oficio 166/2025 - Indicação n° 77/2025.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo Documento Protocolo Geral

Número Páginas

Emitido por Cristiane

1

P R E F E I T U R A  MU N I C I PA L

CARAMBEÍ
UM A C ID A D E  F EITA  POR TO D O S !

PAÇO MUNICIPAL
AV. DO OURO, 1 555 | JARDIM EUROPA

g  â b ln e tG @ c a  ra  m  b e i .p r .g  oV .b r

Ofício n.° 591/2025-GP Carambeí, 29 de julho de 2025

Assunto: Resposta Oficio 166/2025- Indicação n° 17/2025

Ao tempo em que o cumprimento, venho respeitosamente a Vossa presença

encaminhar Resposta Oficio 166/2025 -  Memorando n° 77/2025 - Vereador André

Petter, agradecemos a indicação e faremos um estudo para ver a possibilidade de

atender a solicitação

Atenciosamente,

ELISANGELAí
PEDROSO

Atãvadod^m enlepor EUSA,hiGELA
k PEDROSO DE OLVEIFlft,

NLWES032743a2S06
ND: C=BR, 0=ICP-fr4d, OU=S«Te1na da
Reoeia FederaÉ do frad - RFB, Ol>R FB e-
CPF fã .  CL=AC VÍ4.ID RFBVô, CU=AR

n i —  y - m  / I — i r ^ A  LllíVkSERVICOSADMINlSTTlft,TTVOSLTDA,I Jl~ ( l l  I \ / l — I h< Aoü=';1{feoo3nlBraK3a,CU=355l7C67C00ia2
>—  ■ V  ^ 1  I fiKtFI L̂ UWfiFI APPnROROnF

k  I I I k  I l ~  ^  0  0>-rvBI^NLr£S£'32743dZ9(»l\ I I J l\ I ^  '  I I ^  X  /  ^  coKordo con  os lennos dekwkE
I V  w  I V  f  o c rt ü Ib asãialTanesle<kxximent>

4382906
aieacao

Dala: 20Í5D729 leaTilWJSXXy
Fo)i1 PDF ReaderVosão: 12.0.1

ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES

PREFEITA MUNICIPAL

Exmo. Senhor

ECLAITON MOREIRA BUENO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta